
 
 

UCHWAŁA NR L/343/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie odpłatnego przyjmowania przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
odpadów z działalności rolniczej niestanowiących odpadów rolniczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz art. 6ra ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 2519) Rada Miejska w Chodczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odpłatnym przyjmowaniu przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) odpadów pochodzących z działalności rolniczej niestanowiących odpadów 
komunalnych powstałych na nieruchomościach położonych na terenie Miasta i Gminy Chodecz. 

§ 2. Odpady pochodzące z działalności rolniczej niestanowiące odpadów komunalnych: 

1) należy dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) położonego 
w miejscowości Mielno , gmina Chodecz na własny koszt, 

2) przyjmowane będą odpłatnie, zgodnie z cennikiem aktualnie obowiązującym w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych dla odpadów pochodzących z działalności rolniczej niestanowiących 
odpadów komunalnych. 

§ 3. W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) będą przyjmowane następujące 
odpady pochodzące z działalności rolniczej: 

1) zużyte opony z maszyn rolniczych. 

§ 4. W przypadku, gdy w danym roku kalendarzowym na terenie Gminy Chodecz nie będzie prowadzona 
zbiórka realizowana przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej „Usuwanie odpadów 
z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” w Punkcie 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych będą przyjmowane następujące odpady pochodzące 
z działalności rolniczej: 

a) folia rolnicza; 

b) siatka i sznurek do balotów; 

c) opakowania po nawozach; 

d) opakowania typu Big – Bag; 

2) Odpady wymienione w § 4 należy dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) położonego w miejscowości Mielno, gmina Chodecz na własny koszt. 

3) Przyjmowane będą odpłatnie zgodnie z cennikiem aktualnie obowiązującym w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych dla odpadów pochodzących z działalności rolniczej niestanowiących 
odpadów komunalnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1873



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1873


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera c
	Paragraf 4 Litera d
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-03-17T10:10:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




